

Bobyggare i Sigtuna AB

556814-8984

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vitalijus Kanas, Styrelseledamot
2026-04-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2010. Företaget registrerades år 2010 och bedriver sedan dess byggverksamhet, byggkonsultationer samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Knivsta, Uppsala län.

Flerårsöversikt

| | 2024-09-01 - 2025-08-31 | 2023-09-01 - 2024-08-31 | 2022-09-01 - 2023-08-31 | 2021-09-01 - 2022-08-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 51 091 | 336 | 30 000 | 38 760 |
| Resultat efter finansiella poster | -111 453 | 102 934 | 28 557 | 37 310 |
| Soliditet (%) | -5 064 | -6 096 | -1 115 | -1 428 |

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad verksamhet under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|-----------------|-----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | -535 717 | 102 934 | -382 783 |
| Balanseras i ny räkning | | 102 934 | -102 934 | 0 |
| Årets resultat | | | -111 453 | -111 453 |
| Vid årets utgång | 50 000 | -432 783 | -111 453 | -494 236 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Balanserat resultat | -432 783 |
| Årets resultat | -111 453 |
| Summa | -544 236 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | -544 236 |
| Summa | -544 236 |

Resultaträkning

| | Not | 2024-09-01 | 2023-09-01 |
|---|-----|-----------------|----------------|
| | 1 | - 2025-08-31 | - 2024-08-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 51 091 | 336 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 51 091 | 336 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -80 936 | 0 |
| Personalkostnader | 2 | -81 546 | 0 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 102 581 |
| Summa rörelsekostnader | | -162 482 | 102 581 |
| Rörelseresultat | | -111 391 | 102 917 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 | 17 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -65 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -62 | 17 |
| Resultat efter finansiella poster | | -111 453 | 102 934 |
| Resultat före skatt | | -111 453 | 102 934 |
| Årets resultat | | -111 453 | 102 934 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|----------|-----------------|-----------------|
| Tillgångar | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 2 713 | 0 |
| Övriga fordringar | | 128 | 990 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 310 | 3 310 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 6 151 | 4 300 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 3 608 | 1 980 |
| Summa kassa och bank | | 3 608 | 1 980 |
| Summa omsättningstillgångar | | 9 759 | 6 280 |
| Summa tillgångar | | 9 759 | 6 280 |
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -432 783 | -535 717 |
| Årets resultat | | -111 453 | 102 934 |
| Summa fritt eget kapital | | -544 236 | -432 783 |
| Summa eget kapital | | -494 236 | -382 783 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 503 995 | 389 063 |
| Summa kortfristiga skulder | | 503 995 | 389 063 |
| Summa eget kapital och skulder | | 9 759 | 6 280 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-09-01
- 2025-08-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Bobbyggare i Sigtuna AB, 556814-8984
Avseende räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-02-27

Vitalijus Kanas
Vitalijus Kanas
Styrelseledamot
2026-03-31